

Jarpa Evrópa. Barnaníðingar, hinsegin og kynsegin

„Rödd fólksins“ (People’s Voice) upplýsir um þróun í kynskipta-, hinsegin- og kynseginiðnaðinum. Í þættinum má sjá áhugaverða kenningu í kynbrenslunarfræðunum fyrir börn og unglunga í skólum í Hollandi. Sýnikennsla innifalin.

Afar athyglisvert í ljósi þróunarinnar í íslensku skólakerfi. Þetta er sett í samhengi við lögleiðingu kynniðslu á börnum og viðleitni Alheimsefnahagsráðsins (World Economic Forum) til að hleypa upp samfélögum Vesturlanda; kyni, samskiptum kynjanna, trú, siðum, lífsháttum, atvinnulífi, stjórnarfari, þjóðerni og menningu, svo auðveldara verði um vik að sannfæra fólk um nauðsyn „Endurræsingarinnar“ miklu.

Snar þáttur í eyðileggingu menningarinnar er hömlulaus innflutningur flóttamanna úr stríðum Vesturlanda. Múhammedstrúarmenn eru þar í miklum meirihluta. Margir þeirra hafa búið við stríð og ofríki í áratugi í samfélögum, sem eru stödd annars staðar á þróunarbrautinni en við. Það á t.d. við um barnungar brúðir. Það tíðkaðist á árum áður – líka á Íslandi – að gifta ungar stúlkur snemma. Sá ráðahagur skyldi tryggja þeim viðurværi og samfélagsstöðu. Stundum var það leið út úr fátækt.

Þessi siður hefur nú verið afskræmdur. Ungar stúlkur eru seldar afbrigðilegu karlfólki til kynlífis. Þetta gerist helst þar sem fátæktin og trúarofstækið er mest. Úrkynjunin er skelfilegust á Vesturlöndum, þar sem börn eru jafnvel „framleidd“ til líffæranáms, blóðtöku, fórna og kynlífsprælkunar.

Draumurinn um jörpu (húðliturinn) Evrópu kom upprunalega frá austurríska greifanum, Richard von Coudenhove–Kalergi. Draumurinn markar þrep í áætluninni um veröld undir einni alræðisstjórn.

„Upp úr þar síðustu aldamótum kviknuðu hugmyndir um sameinaða Evrópu, „Al-Evrópu.“ Al-Evrópuhreyfingin var stofnuð snemma á þriðja áratugi síðustu aldar. Aðalhvatamaður var austurríkur greifi af japönskum og austurrískum ættum, Richard von Coudenhove – Kalergi (1894-1972). Richard var háttsettur Frímúrari og heimspekingur að mennt.

Hreyfingin var m.a. fjármögnuð af alþjóðaaauðvaldinu. Meðal stuðningsmanna voru t.d. Louis Nathaniel de Rothschild (1882-1955), Bernard Baruch (1870-1965) og bræðurinir góðkunnur, Max Moritz (1867-1946) og Paul Moritz Warburg (1868-1932). Max var ráðgjafi Þýska seðlabankans, þar til ársins 1938, enda þótt þjóðernisjafnaðarmenn ynnu að því að minnka völd Gyðinga í atvinnuvegum, menntun og opinberu lífi.

Samkvæmt áætlun Richard og félaga átti Al-Evrópa að verða fyrsti áfangi í samvestrænu ríki, með Bandaríkin við stjórnvölinn. Richard dreymdi um blandaðan kynstofn í Ný-Evrópu. Hann lýsir þessu í bók sinni, „Hugmyndafræði í verki“ (Praktischer Idealismus). Þar segir Richard:

„Framtíðarmaðurinn verður kynblendingur. Kynþættir og stéttir nútímans munu smám saman hverfa vegna minnkandi rýmis, tíma og fordóma. Hinn dökki Evróasíu kynþáttur framtíðarinnar, í útliti keimlíkur hinum fornu Egyptum, mun endurspegla fjölbreytni einstaklinga en ekki fjölbreytni þjóða.“ Það eð; framtíðarmaðurinn verður jarpur á hörund.“ ...

Evrópubúar virðast taka áætluninni með opnum örmum. Ofurríkisvald Evrópusambandsins og lénsríkja þess, hefur rutt sér farveg inn í merg og bein þjóðríkisins.

Eða eins og Jean Omer Marie Gabriel Monnet (1888-1979), annar höfuðsmiður Evrópusameiningar, sagði: „Skipa verður þjóðum Evrópu undir ofurríkisvald, án þess að fólk átti sig á því, sem að þeim steðjar.“

Annar Evrópusambandsfrömuður, Jean-Claude Juncker (f. 1954), sagði: „Við tökum ákvörðun, látum hana malla, hinkrum og sjáum, hvað setur. Fari svo, að enginn reki upp bofs, þar eð fæstir botna í, hvað ákvörðunin felur í sér, höldum við okkar striki, fótínál fyrir fótínál, þar til ekki verður aftur snúið.“

Og José Manuel Durao Barroso (f. 1956) hitti naglanna beint á höfuðið: „Skýringin á þörf okkar fyrir Evrópusambandið er einmitt sú, að það er ólýðræðislegt.“

Við nálgumst lokaáfanga ofangreindrar þróunar hröðum skrefum. Íslensk stjórnvöld tákun virkan þátt í henni.

<https://arnarsverrisson.blog.is/blog/arnarsverrisson/entry/2305122>

<https://rumble.com/v5b65lx-wef-memo-outlines-plot-to-roll-out-sharia-law-and-legalize-pedophilia-in-we.html>